Compras

Salvar carrinho como favorito

Pagamento processado por: f:/ recarga

Numero da Compra: 232179324

Situagédo da Compra: Finalizada - Todas as apostas efetivadas
Data da Compra: 03/09/2024

Hora da Compra: 18:16:11
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Concurso

3190
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Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 48,00

R$ 48,00

R$ 48,00

R$ 48,00

R$ 48,00

R$ 48,00

R$ 48,00

R$ 48,00
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Total da Compra:

Total de Apostas em Processamento:

T

09
24

13
24

3190

3190

Total de Apostas Efetivadas:

Total de Apostas Nao Efetivadas:

Efetivada R$ 48,00

Efetivada R$ 48,00

R$ 480,00
R$ 0,00
R$ 480,00

Total Devolvido ao Meio de Pagamento:

R$ 0,00

Em Devolugao ao Meio de Pagamento:

R$ 0,00



